
   

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 267/2022, de 23/09/2022 

 

 

 

DESIGNA COMISSÃO DE 

ELABORAÇÃO DO ORGANOGRAMA 

DO CAV/UDESC. 

 

 

  

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias - CAV, no uso de suas atribuições,  

 

RESOLVE: 

 

1 – Designar os abaixo relacionados para comporem a Comissão de Elaboração do Organograma 

do Centro de Ciências Agroveterinárias - CAV/UDESC, com vigência de 90 (noventa) dias, a 

contar de 23/09/2022 até 21/12/2022: 

 

• Marcos Roberto Rodrigues - Presidente 

• Luciano Schweitzer - Membro 

• Ivan Melo de Liz - Membro 

• Prof. Philipe Ricardo Casemiro Soares - Membro 

• Prof. André Thaler Neto - Membro 

 

 

 

 

 Prof. André Thaler Neto  

Diretor Geral 

CAV/UDESC 

 

 


